
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 184 

z dnia 18.09.2023 r. 

 

 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego podjął 8 uchwał: 

1. udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu Powiatu Namysłowskiego do 

prowadzenia postępowania likwidacyjnego szkody z dnia 06.07.2023r. spowodowanej 

zalaniem pomieszczenia socjalnego w lokalu biurowym w budynku przy Placu 

Wolności 1D/8, 

2. wydania opinii o zaliczeniu drogi do kategorii drogi gminnej, 

3. wydania opinii o pozbawieniu drogi nr 101607O, położonej w m. Dąbrówka Dolna, 

kategorii drogi gminnej, 

4. zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2023 roku, 

5. zmian budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji w 2023 roku, 

6. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2023 roku, 

7. zmian w budżecie w związku ze zmniejszeniem rezerwy celowej w 2023 roku, 

8. zmiany planu finansowego zadań zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych 

odrębnymi ustawami na 2023 rok. 

Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 18.09.2023 r. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 

Namysłowskiego w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zadań i wysokości środków 

finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych 

na ich realizację w 2023 r. dla Powiatu Namysłowskiego. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Pana Romana Letkiego 

Radnego Powiatu Namysłowskiego w sprawie zaplanowania w budżecie na 2024 rok środków 

na wykonanie budowy boiska do piłki ręcznej, rozbiegu i zeskoku do skoku w dal, bieżni 60m 

i 100m oraz siłowni zewnętrznej przy Zespole Szkół Mechanicznych w Namysłowie. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego przychylił się do wniosku Zespołu Szkół Rolniczych 

w Namysłowie i wyraził zgodę na wynajem sklepiku szkolnego dla Firmy Handlowo-

Usługowej „SEWI” oraz sali gimnastycznej dla osoby prywatnej i szkoły podstawowej nr 5  

w Namysłowie. Wynajem będzie obowiązywał w okresie od 01.09.2023 do 28.06.2024r. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego przyjął informację Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej „Promyk” w Kamiennej o zawarciu umowy najmu na zamieszczenie tablicy 

reklamowej dla Flores sp. z o.o. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego przyjął informację o zawarciu umowy na dzierżawę 

pomieszczenia mieszczącego się na II piętrze budynku Starostwa Powiatowego w Namysłowie 

na rzecz Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Rehabilitacja Błachut i Spółka” 

przeznaczonego do prowadzenia działalności gospodarczej związanej w prowadzeniem biura 

na potrzeby hospicjum domowego działającego na terenie powiatu Namysłowskiego.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego przyjął informację o wynikach naboru do szkół 

ponadpodstawowych 2023/2024, projektach realizowanych przez placówki oświatowe w roku 

szkolnym 2022/2023 oraz informację na temat przygotowania placówek do rozpoczęcia roku 

szkolnego 2023/2024. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem mieszkanki m. Żabiniec  

(przekazane przez Wójta Gminy Pokój) dot. wykoszenia poboczy przy drodze powiatowej  

nr 1132O. Zarząd poinformuję wnioskodawcę, że koszenie wskazanego odcinka rozpocznie się  

od dnia 26.09.2023r. 



 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z decyzją Wójta Gminy Pokój dot. 

udzielenia zezwolenia Powiatowi Namysłowskiemu na usunięcie 1 szt. drzew z gatunku lipa 

drobnolistna rosnącej w pasie drogi powiatowej nr 1349 O, obręb Lubnów. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wnioskiem mieszkańców Spółdzielni 

Mieszkaniowej Właścicieli w Łączanach o wykonanie przejścia dla pieszych dla osób 

korzystających z kontenerów na odpady komunalne i podjął decyzję o dokonaniu wizji  

w terenie celem wytypowania miejsca na wskazane przejście pod kątem koniecznych do 

spełnienia wymogów. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Rady Sołeckiej i mieszkańców 

wsi Smarchowice Śląskie w sprawie ujęcia w budżecie na 2024 rok wykonania udrożnienia 

rowów, przeczyszczenia mostków, narysowania pasów przejścia dla pieszych przy przystanku 

autobusowym i kościele oraz wykarczowaniu krzewów i drzewek przy budynku nr 5 na  

ul. Zabytkowej. Zarząd Powiatu podjął decyzję o dokonaniu wizji w terenie celem 

wytypowania prac, które będziemy mogli wpisać do planu budżetu Powiatu Namysłowskiego 

na rok 2024. 

W sprawach różnych Zarząd Powiatu Namysłowskiego podpisał: 

1. aneks nr 1 do Porozumienia Nr 6/2016 zawartego pomiędzy Powiatem Wrzesińskim 

a Powiatem Namysłowskim w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej 

spokrewnionej oraz ustalenia warunków pobytu i wysokości wydatków na jego 

opiekę i wychowanie, 

2. aneks nr 1/2023/RZ do Porozumienia NR 7/2022/RZ zwartego pomiędzy Powiatem 

Namysłowskim a Powiatem Oleśnickim w sprawie warunków pobytu dziecka  

w pieczy zastępczej i ustalenia wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie, 

3. aneks nr 1/2023 do Porozumienia Nr 8/2022/RZ zwartego pomiędzy Powiatem 

Namysłowskim a Powiatem Oleśnickim w sprawie warunków pobytu dziecka  

w pieczy zastępczej i ustalenia wysokości na jego opiekę i wychowanie, 

4. aneks nr 1/2023/RZ do Porozumienia Nr 11/2022/RZ zawartego pomiędzy Powiatem 

Namysłowskim a Powiatem Brzeskim w sprawie warunków pobytu dziecka  

w  rodzinie zastępczej niezawodowej oraz ustalenia warunków jego pobytu  

i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie, 

5. aneks nr 1/2023/RZ do Porozumienia Nr 12/2022/RZ zawartego pomiędzy Powiatem 

Namysłowskim a Powiatem Brzeskim w sprawie warunków pobytu dziecka  

w rodzinie zastępczej niezawodowej oraz ustalania warunków jego pobytu  

i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. 

 

 

 

   

Sporządziła: Marta Adamiec 


